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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

 

Styrelsen för Dagmars Skepplag får härmed avge verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 

2025. 

Medlemshändelser. 

Antalet betalande medlemmar vid årsslutet var 57 st. Till det kommer 3 nytillkomna 

medlemmar som betalt så sent på året att betalningen räknas för 2026. 1 hedersmedlem 

samt 5 osäkra. Allt som allt är det 66 registrerade medlemmar. 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 3 protokollförda möten varav ett 

konstituerande möte i samband med årsmötet.  

Styrelsen har bestått av: 

 

Bengt Larsson  ordf.  

Bertil Strandman  sekr.  

Kenneth Olsson Karemo  kassör 

Tomas Olsson ledamot  

Olle Blomberg  ledamot 

Roy Engberg ledamot  

 

Revisor har under verksamhetsåret varit Lars Malmborg .  

Valberedningen har utgjorts av P-O Mårtensson och Rolf Jonasson 

 

Årsmötet: 

Årsmötet hölls i RHSS lokal i gamla hamnen söndagen den 30 mars. 

8 röstberättiga medlemmar var närvarande.  

 

Sammanfattning av årets aktiviteter 

DAGMAR stod på land när året inleddes. Under hösten året innan hade betong i 

stäven bilats bort. Då kunde Olle konstatera att även stora delar av stävträet behövde 

bytas. Detta arbete blev omfattande och tog lång tid vilket inkräktade på övrig 

planerad skrovrenovering. 

Detta arbete finns dokumenterat i Bildgalleriet på föreningens hemsida. En yttre 

omständighet som satte gränsen för hur länge DAGMAR kunde stå på land var att 

hamnplan skulle asfalteras och deadline var 1 juni. Eftersom inte drevning av 

bordläggningen hunnits med gjordes en nödlösning med insprutning av billigt 

tätmedel. Lördagen 31 maj sjösattes DAGMAR och en hel del medlemmar mötte upp, 

njöt av det fina vädret och samkväm med korvgrillning. Det visade sig att den 

provisoriska tätningen fungerade, läckaget kunde med lätthet pumpas ut.  

 

Kenneth och Tomas hade också i år aviserat att de bjuder NINA-segling den 8 juni. 

Tyvärr var vädret så dåligt att seglingen fick ställas in. 

 

Marknadsgruppen som skall ansöka om bidrag har detta året bara bestått av Bengt 

Larsson och Bertil Strandman. Lennart Andersson har inte haft tid att deltaga. 

Gruppen har hållit ett antal möten och ansökt om bidrag hos Riksantikvarieämbetet, 

Helsingborgs Fartygsbefälhavares Sällskap Dessvärre fick vi avslag även i år från 

Riksantikvarieämbetet. Helsingborgs Fartygsbefälhavares Sällskap har vi inte hört 

något från:  



  2026-01-09 

 

Vår satsning på frivilligbidrag mot att få en mässingsskylt med sitt namn har däremot 

slagit väl ut. Vid årets slut var 20 skyltar uppsatta. 

 

Under sommarmånaderna var det mest regelbunden tillsyn av DAGMAR.  

 

Den 12 oktober torrsattes DAGMAR igen för att fortsätta nödvändiga skrovarbeten. 

Skrovet under vattenlinjen har också blivit renskrapat och målat med primer för att 

minska uttorkningen. Vid årets slut var all spantrenovering klar. 

 

 

  

I övrigt hänvisas till styrelse- och mötesprotokoll. 
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